
       

1 

 

 A                                                   ZM_04_M4o1 

 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 04.09.2017 Zpracoval  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 11.09.2017   
Datum projednání v ZM 18.09.2017 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Hendrych 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2017-948/16 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000 
Kč až 19.999 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi města bylo předloženo 19 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. 
Předměty technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez 
funkčního zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. 
Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci 
(nábytek) jsou zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 
do 4.999 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v 
Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 20.000 Kč 
v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 Příloha: 
Zápis č. 3/2017 z jednání Likvidační komise města  

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 11.09.2017 Podpis vedoucího odboru Ing. Radek Hojný 



       

2 

 

                                                                                                                              

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 3/2017 
Datum jednání: 23.08.2017 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302C 
Čas začátku jednání: 09:00 hod. 

 

Přítomni 
Členové komise  
Nežádalová Barbora omluvena 
Košťálová Blanka omluvena 
Síč Petr přítomen 
Mgr. Hendrych Tomáš přítomen 
Ing. Seidel Petr přítomen 
Kešnerová Hana přítomna 
  
  
 
Program jednání 
1)  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
 
 
Jednání komise 
 
1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných 

předmětů č. 20/17–38/17  (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků u 
poškozených elektrických spotřebičů a předmětů.  

Návrh 
č. Inv.č. Předmět PC v Kč Rok poř. Důvod vyř. Uživatel 

20/17 4KP8 Rozhlasová ústředna 38 863,00 2003 neopravitelná ZŠ Mládežnická 
21/17 70128 Televizor Daewo 10 000,00 1994 nefunkční MŠ Komenského 
22/17 2QT8 Kotel varný 200 l 33 110,00 2000 neopravitelný ZŠ Mládežnická 

  3BOH Pec keramická 48 282,00 2005 neopravitelná ZŠ Mládežnická 
23/17 0IAX Roh bílý 1 681,00 2007 rozlámaný MěÚ 

  3OUW Židle kolečková 3 538,00 2003 rozbitá MěÚ 
  3K8Q Křeslo Value 1 783,80 2006 rozbité MěÚ 

24/17 2096 Skříňky vrchní kuchyňské 2 389,00 2003 nepotřebné MěÚ  
  2OG7 Skříň 3 030,00 2003 nepotřebná MěÚ 
  2OH2 Skříň 3 030,00 2003 nepotřebná MěÚ 

25/17 33HS Stůl jednací pro 20 os. 42 000,00 1992 nepoužitelný MěÚ 
26/17   Ztráty a nálezy sk.č.1 3 415,00 2014 nevyzvednuté MěÚ 
27/17 1M3R Měřící přístroj 3 730,00 2006 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
28/17 1SMY Sada záloh.zdroje 811,00 2004 zastaralá Sbor dobr.hasičů 

  1SNT Stacionár.přijímač PG4 1 635,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
  1QN7 Vysílač Pager 3 510,00 2005 zastaralý Sbor dobr.hasičů 

29/17 1MRF Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
  1MSA Přijímač pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
  1MT5 Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 

30/17 1MU0 Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 



       

3 

 

  1MVV Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
  1MWQ Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 

31/17 1MXL Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
  1MYG Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
  1MZB Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 

32/17 1N0Z Přijímač Pageru 1 393,00 2004 zastaralý Sbor dobr.hasičů 
  1OZX Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 
  1P0L Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 

33/17 1O2I Celoobličejová maska 5 990,00 2006 prasklá Sbor dobr.hasičů 
  1P7M Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 
  1P8H Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 

34/17 1P41 Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 
  1P5W Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 
  1P6R Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 

35/17 1P1G Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 
  1P2B Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 
  1P36 Kabát zásahový 12 444,00 1998 opotřeb.stářím Sbor dobr.hasičů 

36/17 CN5B PC 6 287,00 odkup v 2013 zastaralý MěÚ 
  CN4G PC 6 288,00 odkup v 2013 zastaralý MěÚ 
  CELU PC 5 047,00 odkup v 2013 zastaralý MěÚ 
  CYEX PC 1 620,00 odkup v 2010 zastaralý MěÚ 
  C445 PC 6 341,00 odkup v 2013 zastaralý MěÚ 
  CNFX PC 6 389,00 odkup v 2013 zastaralý MěÚ 
  CNGS PC 6 389,00 odkup v 2013 zastaralý MěÚ 
  CYJ8 PC 1 620,00 odkup 2010 zastaralý  MěÚ 
  CJSW PC 6 069,00 odkup v 2013 zastaralý MěÚ 
  F6SC PC 15 445,50 2003 zastaralý MěÚ 
  CYGN PC 1 620,00 odkup v 2010 zastaralý MěÚ 
  CYID PC 1 620,00 odkup v 2010 zastaralý MěÚ 
  CYHI PC 1 620,00 odkup v 2010 zastaralý MěÚ 
  CYK3 PC 1 620,00 odkup v 2010 zastaralý MěÚ 
  F6SC PC 15 445,50 2003 zastaralý MěÚ 
  F55Q PC 24 586,00 2003 zastaralý MěÚ 
  F83F PC 16 040,00 2004 zastaralý MěÚ 
  CROW Tiskárna HP LJ Pro 1102 2 199,00 2012 nefunkční MěÚ 
  CDUS Tiskárna Canon iP 4950 500,00 odkup 2013 nefunkční MěÚ 
  3PWF Tiskárna HP DJ 990 13 490,00 2002 nefunkční MěÚ 
  CDVN Tiskárna HP LJ Pro 1102 2 283,00 2014 nefunkční MěÚ 
  CANC Tiskárna laser OKI MC342 7 200,00 odkup 2013 nefunkční MěÚ 
  EZ3J Tskárna HP 1170 6 978,00 2003 nefunkční MěÚ 
  F7RA Tiskárna HP LJ 3020 12 225,00 2005 nefunkční MěÚ 
  D9CP Tiskárna HP LJ 2320 24 200,00 2008 nefunkční MěÚ 
  39S3 Tiskárna Epson LQ 2090 20 330,00 2008 nefunkční MěÚ 
  2T31 Monitor Acer 17" 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  F23L Monitor Acer 22" 7 410,00 2007 nefunkční MěÚ 
  F36Z Monitor Acer 17" 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  DO1B Monitor EIZO 20 000,00 2002 nefunkční MěÚ 
  2RQ8 Monitor LCD 19" 5 200,00 2008 nefunkční MěÚ 
  3OCE Monitor Samsung 22" 8 567,00 2007 nefunkční MěÚ 
  CJMQ Monitor Asus 24" 5 300,00 2013 nefunkční MěÚ 
  2ZWU Modul GSM Siemens 8 150,00 2003 zastaralý MěÚ 
  BSEG Vertikální myš Delux 1 876,00 2016 nefunkční MěÚ 
  35Q5 Datové propojení na TS TU 67 508,00 2006 zastaralé MěÚ 
  D4DJ Switch 4 940,00 2009 nefunkční MěÚ 



       

4 

 

  D64E Port replikátor 3 300,00 2009 nefunkční MěÚ 
  38DD Kopírka Dialta 39 985,00 2000 nefunkční MěÚ 
  3TXI Kopírka Develop Ineo 210 68 068,00 2007 nefunkční MěÚ 
  VFNI Switch 75 000,00 2003 zastaralý MěÚ 
  VFLS switch 75 000,00 2003 zastaralý MěÚ 
  38T5 Scaner HP4050 5 795,00 2007 nefunkční MěÚ 
  35I9 HUB Edimax 2 440,00 1999 nefunkční MěÚ 
  CNTZ Mobilní telefon Samsung E1200 1,00 2013 nefunkční MěÚ 
  3A3D Kopírka Develop Ineo 210 68 068,00 2007 nefunkční MěÚ 
  EF8Q Kopírka Ineo 161 39 984,00 2005 nefunkční MěÚ 
  F72R Laminátor 13 600,00 2004 nefunkční MěÚ 
  VFMN Switch 81 000,00 2002 zastaralý MěÚ 

  OSMN PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OSNI PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OSOD PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SMZK PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN08 PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN13 PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN2Y PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN3T PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN4O PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN5J PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN6E PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN79 PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN84 PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SN9Z PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNAU PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNBP PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNCK PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNDF PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNEA PC HP DC 14 299,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNF5 PC HP DC 17 850,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNG0 PC HP DC 12 002,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNHV PC HP DC 12 002,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNIQ Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNJL Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SNKG Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SPY4 Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SPZZ Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTEK Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTFF Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTGA  Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý MěÚ převod od 



       

5 

 

MPSV 

  OTH5 Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTI0 Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTJV Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTKQ Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTLL Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTMG Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTNB Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTO6 Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTP1 Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTQW Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTRR Monitor HP TFT 6 747,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTSM Monitor HP TFT 9 044,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTTH Monitor HP TFT 9 044,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  OTUC Monitor HP TFT 9 044,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SO72 Frankovací stroj 94 486,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SO8X Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SO9S Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOAN Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOBI Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOCD Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOD8 Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOE3 Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOFY Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOGT Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOHO Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOIJ Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOJE Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOK9 Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOL4 Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOMZ Tiskárna Dell 1710 4 165,00 2004 tech.zastaralý 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SONU USB 238,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

   SOOP  Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOPK Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOQF Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SORA Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  SOS5 Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  PIDH Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 



       

6 

 

  PIEC Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  PIF7 Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  PIG2 Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  PIHX Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  PIIS Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  PIJN Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  PIKI Snímač čárového kódu 2 023,00 2004 nefunkční 
MěÚ převod od 
MPSV 

  VFKX Switch 81 000,00 2002 zastaralý MěÚ 
37/17 01YW Skříň světlá 1 335,00 2004 poničená MěÚ 

  2I1G Elektročas s přísluš. 3 000,00 2001 zničen MěÚ 
38/17 1H29 Odkládací stěna 36 942,00 1998 polámaná,rozbitá Galerie města 

 
 
Usnesení  
LK 2017 1/1 Usnesení  
 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových 

předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč. Předměty s pořizovací cenou  
5.000 Kč a výše předloží k posouzení Radě města Trutnova (růžově 
zabarvené) na nejbližším jednání a majetek nad 20.000 Kč (žlutě 
zabarvené) bude dále postoupen k jednání  Zastupitelstvu města Trutnova  

                       Likvidační komise dále souhlasí s prodejem  majetku, inv.č. 2096 za  Kč 
50,00 Ing. Horynové, inv.č.2OG7 za Kč 50,00 a inv.č.2OH2 za Kč 50,00 
Ing. Divišovi. Majetek je stářím opotřebený a nepotřebný.  

                         
 
 
 
Čas konce jednání: 09:45 hod. 
 
V Trutnově dne 23.08.2017 
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Hendrych, předseda 

 



   

 
 


